Форма № 1.
 Информация о выпускниках 11 (12) классов общеобразовательных организаций (в том числе муниципальных школ-интернатов,  государственных и негосударственных), получивших аттестаты о среднем общем образовании в 2018 году. 
	ОО №
	Всего выпускников 2018 года
	в том числе получивших аттестаты о среднем общем образовании
	Из них поступили в образовательные организации
	Из них не продолжили обучение

	
	
	
	высшего профессионального образования
	среднего профессионального образования
	поступили на работу
	призваны в армию
	другое

	95
	Городские поселения

	
	86
	86
	83
	0
	3
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сельские поселения

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего

	
	86
	86
	83
	0
	3
	0
	0


Форма № 2. 
Информация о выпускниках 11(12) классов общеобразовательных организаций (в том числе муниципальных школ-интернатов,  государственных и негосударственных), не получивших аттестаты о среднем общем образовании в 2018 году.
	ОО №
	Всего выпускников 2018 года, не получивших аттестат о среднем общем образовании*
	Из них:
	Из них поступили в профессиональные образовательные организации
	Из них не продолжили обучение **

	
	
	не допущены к ГИА
	не прошли ГИА
	
	поступили на работу
	призваны в армию
	Другое (указать)

	
	Городские поселения

	95
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сельские поселения

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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